
На основу члана 48 Закона о локалној самоуправи (''Сл. лист ЦГ'' 
бр. 2/18), члана 37 Статута општине Беране (''Сл. лист РЦГ''- 
Општински прописи бр. 21/04, 34/06 и ''Сл. лист ЦГ''- Општински 
прописи бр. 6/11), Скупштина општине Беране на сједници 
одржаној 23. 04. 2018. године, донијела је 
 
 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ПОТПРЕДСЈЕДНИКА СКУПШТИНЕ  
ОПШТИНЕ БЕРАНЕ 

 
 

 
Члан 1 

 
За потпредсједника Скупштине општине Беране, бира се Горан  
Киковић. 
 

Члан 2 
Мандат потпредсједника Скупштине траје колико и мандат 
предсједника Скупштине. 
 

Члан 3 
 

Именовани ће функцију потпредсједника Скупштине обављати 
волонтерски. 
 

Члан 4 
 

Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
''Службеном листу ЦГ – Општински прописи''. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕРАНЕ 
 
 
Број: 02-030-117   ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Беране, 24.04.2018.год.     Новица  Обрадовић       
                    
 
   
 


